

DAMOISEAU – VIEUX CONCORDIA



Damoiseau è l'unica distilleria delle Grande Terre della Guadalupa. Qui dal 1942 vengono prodotti rum di estrema qualità grazie al territorio calcareo e il microclima soleggiato dell'isola, particolarmente favorevoli per la crescita della canna da zucchero.

Il rum viene ottenuto dalla fermentazione e distillazione di succo di canna da zucchero e invecchia per almeno 4 anni in botti di rovere ex-bourbon. L'invecchiamento, definito tropicale, permette di accelerare il processo di affinamento grazie alla co-presenza di alta umidità e clima caldo.

Vieux Concordia viene ottenuto da un blend di rum proveniente per il 60% da rum agricole distillati nella distilleria di proprietà di Damoiseau e per il 40% da tradizionali rum guadalupensi, ottenuti da melassa di canna da zucchero.

Note di degustazione: di colore dorato. Al naso noci, frutta a polpa gialla, fieno e spezie. Al palato un notevole equilibrio tra note di frutta, legno e spezie

ALC: 40% vol.

PROVENIENZA: Guadalupa

PRODUZIONE: Bellevue – Grande Terre Guadalupa

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl con astuccio

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia: 3290370007212

Cartone 70x6: 3290370007243

Codice: 17516

PALLETIZZAZIONE:

| Bt x Ct | Ct x Strato | Strati x Plt | Ct x Plt |
|------------|----------------|-----------------|-------------|
| 6 | 12 | 6 | 72 |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|--------------------------|--|------------------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|-------------------------|----------------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|---------------------------|------------------|-------------|-------------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|---------------------------|-------------|--------------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |